
K prodeji, Rodinný dům, 75 m2
Číslo inzerátu (ID): 4315372 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

3 100 000 Kč

Lokalita:
Pelhřimov

Prodej rodinné domu určeného k rozsáhlejší rekonstrukci, který
nabízí možnost úprav dle vlastních představ. Nemovitost je
napojena na elektřinu, voda je řešena kopanou studnou, odpad
jímkou. Vytápění je lokální na tuhá paliva, teplá voda je ohřívána
bojlerem. Plyn v místě není. K nemovitosti náleží rozlehlé
pozemky, přičemž část je v územním plánu určena k výstavbě
rodinného domu, zbytek je veden jako plocha zeleně. Dům se
nachází v blízkosti dálnice D1. Základní občanská vybavenost v
nedalekém Humpolci. S financováním a vyřízením hypotéky vám
rádi zdarma pomůžeme. Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4315372
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 02.03.2025
ID zakázky v RK: 900901188
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Kámen
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 75 m2
Plocha pozemku: 4847 m2
Kód zakázky: 901188

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Heine
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


